

LMIV Datenblatt zum Artikel

Zuckerfreier Kaugummi mit Süßungsmittel und Menthol- und Eucalyptusgeschmack.

Kennzeichnung:	Enthält eine Phenylalaninquelle. Kann bei übermäßigen Verzehr abführend wirken.
Aufbewahrung:	Kühl und trocken aufbewahren.
Zutaten:	Zutaten: Süßungsmittel Sorbit, Kaumasse, Süßungsmittel Isomalt, Überzugsmittel Calciumcarbonat, Aromen, Verdickungsmittel Gummi Arabicum, Süßungsmittel Maltitsirup, Emulgator Sojalecithin, Feuchthaltemittel Glycerin, Süßungsmittel Aspartam, Mannit, Acesulfam K, Überzugsmittel Carnaubawachs, Antioxidationsmittel Bha, Farbstoff E141.
Alkoholgehalt:	
Portionen:	46
Nährwertanspruch:	
Verwendungs hinweis:	
Zubereitung & Anweisung:	
Abmessungen:	Nettogehalt 64.00 Gramm,Bruttogewicht 80.00 Gramm
Kontakt:	Name: Mars Austria OG; Adresse: Handelskai 92, A-1200 Wien; Telefon: 02162 601-0; Email: contact@at.mars.com
Allergene:	Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse
Attribute:	Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	593 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (~)	142 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	59.3 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	
davon mehrwertige Alkohole	Ungefährer Wert (~)	59.3 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	